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Liste der akkreditierten Lehrsupervisorinnen und Lehrsupervisoren (Formate Supervision/Coaching SC und Organisationsberatung OB)  

Name Vorname Adresse PLZ Ort Email Telefon Homepage SC OB 

Abplanalp Esther Seidenweg 68 3012 Bern kontakt@verweberin.ch 079 449 83 54 www.verweberin.ch   
Aeberli-Hayoz Claudine Flugplatzstr. 31 3122 Kehrsatz c.aeberli@motiv-ch.ch 079 461 81 98 www.motiv-ch.ch   
Alt Marion Alter Kirchweg 18a 4800 Zofingen marion.alt@fhnw.ch 079 442 11 71    
Bardill Sina Cresta 6 7412 Scharans bardill@gestaltungs-raum.ch 081 651 50 43 www.gestaltungsraum.ch   
Bieri Markus Frankenstrasse 3 6003 Luzern willkommen@markusbieri.ch 079 322 67 82 www.markusbieri.ch   
Cherpit Christophe Av. de Ruchonnet 37 1006 Lausanne christophe.cherpit@synopia.ch 079 433 99 57 www.synopia.ch   
Deschamps  Frédérique Chemin Eugène Couvreu 9 1800 Vevey fd@deschamps-partners.ch 078 811 79 14 www.deschamps-partners.ch   

Di Gregorio Andrea Via al Fiume 1 6929 Gravesano digregorio@pnlevolution.com 079 590 10 45 www.pnlevolution.com   
Disler Thomas Wipkinger-Weg 20 8037 Zürich disler@diszuerich.ch 076 367 40 40 www.diszuerich.ch   
Erb Ebener Barbara Frikartweg 2 3006 Bern ghostar@bluewin.ch 079 821 39 71 www.ghostar.ch   
Fuchs  Ursula Luzernerstrasse 21a 6280 Hochdorf a.fuchs@wilob.ch 078 789 71 07 www.wilob.ch   
Frauenknecht Esther Unterfeldstrasse 18 8500 Frauenfeld e.frauenknecht@bildungxberatung.ch 052 722 20 68 www.bildungxberatung.ch   
Gander Marc Kurzenerchingerstrasse 9a 8500 Frauenfeld Info@marcgander.ch 079 663 68 62 www.impuls-bude.ch   
Giger Bürli Eveline Gerenstr. 17 8733 Eschenbach egiger@denk-mal.ch 079 398 71 17 www.denk-mal.ch   
Göldi Beatrice Espelstrasse 14 8308 Illnau info@beatricegoeldi.ch 079 374 40 95 www.beatricegoeldi.ch   
Gross Olivier Rue de Romont 14 1700 Fribourg info@cfc-grosso.ch 079 304 31 07 www.cfc-grosso.ch   
Haldemann Sabine Büttenenstrasse 36 6006 Luzern info@wendepunkt-gestalten.ch 079 560 60 93 www.wendepunkt-gestalten.ch   
Hänni Sabine Birseckstrasse 11 4144 Arlesheim sabine.haenni@smartahead.ch 061 841 40 00 www.smartahead.ch   
Hartmann Jürg Wellenbergstrasse 39 8500 Frauenfeld praxis.hartmann@bluewin.ch 052 720 10 42 www.hartmann-coaching.ch   
Hassler Astrid Schwanenstrasse 4 9000 St. Gallen info@ahassler.ch 071 244 67 39 www.lehrsupervision.ch   
Hertz David Denis WAKAN, 3 rue de la Mairie 1207 Genève david.hertz@wakan-sib.com 079 390 40 51 www.wakan-sib.com   
Krebs Jürg W. Promenadenweg 1e 3110 Münsingen juerg.krebs@krebs-partner.ch 079 292 75 19 www.krebs-partner.ch   
Kreszmeier Astrid Habiba Boden 105 9063 Stein  institut@sympoi.ch 071 367 23 77 https://www.sympoi.ch/   
Langenegger Guido St. Jakobstrasse 84 4132 Muttenz g.langenegger@nextlevel4you.ch 061 461 17 89 www.nextlevel4you.ch   

Lempert Thomas Seefeldstr. 14 8008 Zürich lempert@super-visions.ch 078 697 60 60 www.super-visions.ch   
Maurin Sarah R. de l’Industrie 10 1950 Sion cabinetletincelle@gmail.com 078 923 16 02 www.cabinetletincelle.com   
Melone Daniela Stettbachstrasse 36 8600 Dübendorf daniela.melone@sinnsprung.ch 079 333 68 79 www.sinnsprung.ch   
Opitz Rolf Burstwiesenstr. 27 8606 Greifensee Kontakt@rolfopitz.ch 079 544 76 23 www.rolfopitz.ch   
Pfister Daniel Brunnackerstr. 3 4433 Ramlinsburg daniel.pfister@pf-sc.ch 061 933 93 60 www.pf-sc.ch   
Perrinjaquet Solenne Rue du Temple 16 2014 Bôle contact@potensiel.ch 076 516 21 54 www.potensiel.ch   

Purtschert Yvonne Im eisernen Zeit 8057 Zürich ypu@purtschertberatung.ch 044 361 92 41 www.purtschertberatung.ch   
Roch Isabelle Meielsgrundgässli 29 3783 Grund b. Gstaad isabelle.roch@synopia.ch 078 708 55 49 www.synopia.ch   
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Scherrer Jacqueline Freudenbergstrasse 48 9535 Wilen j.scherrer@js-coaching.ch 079 631 85 35 www.js-coaching.ch   
Schmidlin Roger Ahornweg 6 5034 Suhr rogerschmidlin@ziksuhr.ch 079 427 84 75 www.rogerschmidlin.ch   
Schmuck Johannes Hintere Dorfstrasse 4 5023 Biberstein info@johannesschmuck.ch 062 827 02 59 www.johannesschmuck.ch   
Spring Geneviève Ch. des planches 3 1073  Savigny genevieve.spring@espace-s.com 079 599 83 63 https://espace-s.com/   
Staehelin Liona Dufourstrasse 187 8008 Zürich l.staehelin@staehelin-inputs.ch 044 383 00 91 www.staehelin-inputs.ch   
Straub Blum Beatrice Bernstrasse 114 3072 Ostermundingen office@business-vital.ch 079 653 08 34 www.business-vital.ch     
Villari Regula Chemin de la Pinède 17 3977 Granges regula@villari.ch 079 885 51 91 www.villari.ch   
von Arx Rainer Unterführungsstrasse 18 4600 Olten rainer.vonarx@next-step.ch 062 206 20 13 www.next-step.ch   
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